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Grand Prix Internazionale - Trieste 01.06.2008

PERCORSO MISTO

CAT. GIOVANI   FEMMINILE KM.  2.2
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 241 TENZE Dana 1999 GF 2352 AŠD Mladina 999,99 07.34.35
2 242 GHENO Marianna 1999 GF 2342 CS BASSANO 999,99 07.36.15
3 243 BOCA Anamarija 1999 GF TSK Rijeka Čavle 07.45.69
4 246 SOBOTINČIĆ Klara 1999 GF TSK Rijeka Čavle 09.43.19
5 245 JURIČIĆ Andreja 1999 GF TSK Rijeka Čavle 09.57.39
6 244 ZUECCO Margherita 2000 GF 2354 SC Montebelluna 999,99 11.10.81

CAT. GIOVANI MASCHILE
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 213 VEDOVA Alessandro 1999 GM 2354 SC Montebelluna 999,99 06.22.98
2 211 BEZZI Giulio 1999 GM 2347 GS Monte Giner 999,99 06.43.50
3 214 HLADIKA Jakov 2000 GM SK Grobničan 07.51.96
4 216 KLOBUČAR Patrik 2000 GM SK Grobničan 09.34.63
5 212 TOMIĆ Luka 1999 GM SK Grobničan 09.42.03
6 215 MIHELČIĆ Aldo 1999 GM TSK Rijeka Čavle 09.48.46
7 217 KLOBUČAR Andro 2000 GM SK Grobničan 11.00.47
8 218 POKRAJAC Gabriel 2000 GM SK Grobničan 11.03.33

CAT. ESORDIENTI FEMMINILE KM.  2.2
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 236 EINFALT Ula 1998 EF ŠD Medvode 05.58.34
2 231 KOPRIVEC Urška 1997 EF TSK Jub Dol 06.05.68
3 234 ŽAVBI KUNAVER Saša 1998 EF ŠD Medvode 06.06.16



4 237 TRAMPUŠ Tjaša 1998 EF ŠD Medvode 06.10.21
5 233 CANELLO Greta 1998 EF 2354 SC Montebelluna 999,99 07.12.86
6 232 PRAZNIK Liza 1998 EF TSK Jub Dol 07.31.32
7 235 TAMBIĆ Karla 1998 EF TSK Rijeka Čavle 07.35.99
8 150 VITEZ Jasna 1998 EF AŠD Mladina 09.21.59
9 238 ŽEŽELIĆ Karla 1998 EF TSK Rijeka Čavle 09.32.62

CAT. ESORDIENTI  MASCHILE KM. 2.2
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 202 VEDOVA Diego 1997 EM 2354 SC Montebelluna 999,99 06.00.39
2 205 LONGON Mauro 1997 EM 2354 SC Montebelluna 999,99 06.01.46
3 201 GHIRA Luka 1997 EM 2352 AŠD Mladina 999,99 06.08.02
4 207 GHENO Tobia 1998 EM 2342 CS BASSANO 999,99 06.08.22
5 206 FERLUGA Federico 1997 EM 2352 AŠD Mladina 999,99 08.56.06
6 204 RIBARIĆ Luka 1997 EM TSK Rijeka Čavle 09.31.36

SQ 203 JENKO Andrej 1997 EM TSK Jub Dol
SQ= Squalifica per attrezzatura non regolare

CAT. RAGAZZE FEMMINILE KM. 3.7
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 134 LAMPIČ Anamarija 1995 RF ŠD Medvode 09.05.78
2 133 BOLZAN Lisa 1995 RF 3036 SC Orsago 999,99 09.14.34
3 131 TAGLIATI Angelica 1995 RF 2354 SC Montebelluna 999,99 09.16.43
4 135 ŽAVBI KUNAVER Nina 1996 RF ŠD Medvode 09.17.57
5 143 ŽAVBI KUNAVER Anja 1995 RF ŠD Medvode 09.17.95
6 132 BOLZAN Anna 1995 RF 3036 SC Orsago 999,99 09.20.21
7 138 SRIĆA Elena 1995 RF TSK Rijeka Čavle 10.03.57
8 144 PRAZNIK Ela 1996 RF TSK Jub Dol 10.11.01
9 140 ZAHARIJA Antonija 1996 RF SK Grobničan 10.21.34

10 139 PANCRAZIO Brenda 1995 RF 2342 CS BASSANO 999,99 10.41.32
11 137 KOS Tea 1995 RF TSK Jub Dol 10.48.10
12 141 SRIĆA Petra 1996 RF TSK Rijeka Čavle 10.55.38
13 136 GHENO Claudia 1996 RF 2342 CS BASSANO 999,99 11.04.45
14 142 MOJIČ Maja 1996 RF ŠD Medvode 12.37.40
15 145 SOVIĆ Marijana 1996 RF TSK Rijeka Čavle 14.16.93



CAT. RAGAZZI  MASCHILI KM. 3.7
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 95 MALNAR Lovro 1995 RM TSK Valkarton 09.00.93
2 91 GIARDINA Jacopo 1996 RM 2347 GS Monte Giner 999,99 09.03.12
3 93 ŠIMENC Miha 1995 RM TSK Valkarton 09.03.56
4 96 SLABE Matic 1995 RM TSK Valkarton 09.10.01
5 88 GHENO Mattia 1995 RM 2342 CS BASSANO 999,99 09.10.51
6 94 MOSELE Marco 1995 RM 2342 CS BASSANO 999,99 09.15.43
7 97 LAMPIČ Janez 1996 RM ŠD Medvode 09.17.31
8 90 HLADIKA David 1995 RM SK Grobničan 10.08.06
9 87 BERTOLINI Egidio 1995 RM 2347 GS Monte Giner 999,99 10.40.56

10 92 MILAKOVIĆ Igor 1995 RM SK Grobničan 10.49.15
11 89 SCREMIN Marco 1995 RM 2342 CS BASSANO 999,99 11.54.25

CAT. ALLIEVI  FEMMINILE KM. 10.7
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 113 MACCAGNAN Anna 1993 AF 2354 SC Montebelluna 999,99 26.19.36
2 116 RUI Alice 1994 AF 3036 SC Orsago 999,99 27.11.99
3 122 MOLK Špela 1994 AF TSK Valkarton 27.33.23
4 121 EINFALT Lea 1994 AF ŠD Medvode 27.33.92
5 112 GOBBATO Anna 1993 AF 2354 SC Montebelluna 999,99 28.11.93
6 114 FRANZA Jasmin 1993 AF 2352 AŠD Mladina 999,99 31.33.21
7 118 BURIĆ Dorotea 1994 AF SK Grobničan 31.42.21
8 117 KARIŽ Katarina 1993 AF 2352 AŠD Mladina 999,99 34.30.73
9 115 D'AGOSTIN Chiara 1994 AF 2354 SC Montebelluna 999,99 34.50.25

10 120 ZAHARIJA Maria 1994 AF SK Grobničan 40.29.60
NP 119 GRGURIĆ Željka 1994 AF SK Grobničan

CAT. ALLIEVI MASCHILE KM. 10.7
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 76 MICHOŃ Mariusz 1993 AM KS Śnieżka 22.33.78
2 79 PRAZNIK Aljaž 1993 AM TSK Jub Dol 22.35.00
3 75 HROVATIN Niki 1994 AM 2352 AŠD Mladina 999,99 23.09.41
4 69 LONGON Marco 1994 AM 2354 SC Montebelluna 999,99 23.46.21



5 77 BOLZAN Simone 1993 AM 3036 SC Orsago 999,99 25.00.94
6 83 PETEK Jure 1994 AM ŠD Medvode 25.48.13
7 81 IONA Nicola 1994 AM 2352 AŠD Mladina 999,99 26.01.43
8 80 SCREMIN Luca 1993 AM 2342 CS BASSANO 999,99 27.06.28
9 84 MILJUŠ Andrej 1994 AM TSK Rijeka Čavle 30.48.25

10 82 MARTINAZZO Loris 1994 AM 2354 SC Montebelluna 999,99 30.51.07
11 85 KOŠIR Matej 1994 AM TSK Valkarton 32.02.65
RIT 78 KOZAN Žan 1993 AM TSK Jub Dol

CAT. ASPIRANTI MASCHILE KM. 10.7
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 73 TRŠAN Rok 1992 ASM TSK Valkarton 22.34.04
2 67 MACCAGNAN Paolo 1991 ASM 2354 SC Montebelluna 194,66 22.34.26
3 68 BRESOLIN Matteo 1991 ASM 2354 SC Montebelluna 375,66 22.34.79
4 71 BALZANO Rudi 1992 ASM 2352 AŠD Mladina 999,99 23.13.15
5 74 ZANNONI Pietro 1992 ASM 2342 CS BASSANO 999,99 24.36.48
6 72 MILJUŠ Teo 1992 ASM TSK Rijeka Čavle 25.47.89

NP 70 KRALJ Klemen 1991 ASM TSK Jub Dol

CAT. JUNIORES FEMMINILE KM.  10.7
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 109 GRGURIĆ Saša 1990 JF TSK Rijeka Čavle 31.54.96

CAT. ASPIRANTI FEMMINILE KM.  10.7
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 105 BROZNIĆ Nina 1991 ASF TSK Rijeka Čavle 23.31.88
2 111 PAPIĆ Dajana 1992 ASF SK Grobničan 28.17.50
3 110 ČOTRA Sabina 1992 ASF SK Grobničan 30.30.84

CAT. SENIORES FEMMINILE KM.10.7
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 101 ROSA Anna 1980 SF 2342 CS BASSANO 10,48 23.31.26
2 103 BOGATEC Mateja 1982 SF 2352 AŠD Mladina 26,36 23.31.64
3 104 STRAUB Annemarie 1977 SF 2342 CS BASSANO 33,85 23.32.18



4 102 BETTINESCHI Erika 1981 SF 3192 Brianza Skiroll 11,14 23.32.55
5 106 KOŠUTA Ana 1987 SF 2352 AŠD Mladina 229,23 23.32.77
6 107 DZIADKOWIEC Dorota 1969 SF KS Śnieżka 23.38.97

NP 108 AVBELJ Špela 1988 SF TSK Jub Dol

CAT. DAME KM.10.7
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 123 SCAGLIONI Giuliana 1960 D 2345 SC Angrogna 278,33 27.40.49
2 124 TURCHET Patrizia 1955 D 2352 AŠD Mladina 297,00 28.10.54
3 125 BERTOCCO Annalisa 1966 D 2347 GS Monte Giner 319,95 29.35.60
4 126 DI LENARDO Chiara 1961 D 2352 AŠD Mladina 488,13 38.05.42

CAT JUNIORES MASCHILE KM. 18
Pos N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 16 LORENZINI Gianluca 1989 JM 2354 SC Montebelluna 200,70 33.52,19
2 14 PIZZUTTO Folco 1990 JM 3273 CS Esercito 261,00 33.52,50
3 9 DE PAULI Michele 1990 JM 2342 CS BASSANO 122,90 33.52,71
4 30 ZAMPIERI Stefano 1990 JM 2354 SC Montebelluna 439,36 33.53,56
5 18 KRALJ Gregor 1989 JM TSK Jub Dol 36.35,53
6 22 BROZNIĆ Andro 1989 JM TSK Rijeka Čavle 36.43,76
7 33 FUCCARO Francesco 1990 JM 2352 AŠD Mladina 999,99 37.30,29
8 36 BOZZOLO Marco 1989 JM 3192 Brianza Skiroll 999,99 38.39,52

CAT SENIORES MASCHILE KM. 18
Pos N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 2 PAREDI Simone 1982 SM 3273 CS Esercito 25,61 33.48,55
2 7 SBABO Emanuele 1983 SM 3356 GSA Vicenza 108,00 33.48,75
3 6 PIZZUTTO Glauco 1988 SM 3273 CS Esercito 100,30 33.49,15
4 4 PESSION Jules 1982 SM 3273 CS Esercito 51,30 33.49,48
5 17 MARCHI Michele 1981 SM 3356 GSA Vicenza 208,33 33.50,08
6 1 BONALDI Sergio 1978 SM 3273 CS Esercito 18,41 33.51,89
7 11 GIOIA Massimiliano 1988 SM 3192 Brianza Skiroll 151,93 33.52,96
8 3 THEODULE Valerio 1975 SM 3273 CS Esercito 26,56 33.58,06
9 15 PANONTIN Mauro 1985 SM 3036 SC Orsago 181,57 34.58,70



10 8 MERLINI Francesco 1971 SM 3356 GSA Vicenza 111,54 35.00,13
11 23 CHECUZ Michele 1984 SM 2354 SC Montebelluna 241,37 36.04,19
12 10 COLLAVO Mirco 1970 SM 2342 CS BASSANO 141,38 36.24,61
13 13 SBABO Emiliano 1976 SM 3356 GSA Vicenza 177,00 37.22,47
14 12 ROFFARE' Stefano 1975 SM 2354 SC Montebelluna 158,20 37.29,88
15 21 FANTUZ Stefano 1986 SM 3036 SC Orsago 231,67 37.30,58
16 28 BOLZAN Alessandro 1975 SM 3036 SC Orsago 365,99 37.35,74
17 20 BOGATEC David 1978 SM 2352 AŠD Mladina 226,75 38.03,88
18 24 CORRADIN Marco 1986 SM 2342 CS BASSANO 259,58 39.17,39
19 25 BERLANDA Alessio 1979 SM 2347 GS Monte Giner 271,84 39.48,62
20 26 MICELI Simone 1988 SM 3447 GSA Udine 288,83 40.05,50
21 27 SVAIZER Roberto 1971 SM 2354 SC Montebelluna 306,06 40.49,86
22 19 CORTESE Matteo 1985 SM 2342 CS BASSANO 224,57 41.30,24
23 32 SZANTO Lajos 1985 SM SC Telki 43.32,73
24 34 SEPPI Paolo 1969 SM 2352 AŠD Mladina 999,99 44.46,83
25 31 SIMONETTI Franco 1969 SM 3137 CUS Bologna 499,56 46.21,29
26 35 BOTTOS Marco 1977 SM 3036 SC Orsago 999,99 41.29,43

5 BIANCHI Eugenio 1985 SM 3192 Brianza Skiroll 55,48 SQ*
29 TOMIŠA Kristian 1976 SM SK Grobničan NP

SQ= SQUALIFICA PER ATTREZZATURA NON REGOLARE

CAT MASTER 1 KM. 18
Pos N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 66 ARNOLDI Fabrizio 1966 M1 Brianza Skiroll 37.32,47
2 42 FABBRO Roberto 1967 M1 3447 GSA Udine 181,16 37.32,72
3 50 MUNARI Paolo 1965 M1 2354 SC Montebelluna 317,72 37.32,99
4 48 BROZ Augusto 1958 M1 2337 SAV Vicenza & Calt. 299,17 37.33,27
5 43 CORRADIN Stefano 1962 M1 2342 CS BASSANO 197,65 37.33,54
6 61 MARMANI Stefano 1962 M1 2352 AŠD Mladina 465,60 40.15,35
7 53 GIARDINA Corrado 1966 M1 2347 GS Monte Giner 355,69 40.29,28
8 60 MASUT Leopoldo 1959 M1 3036 SC Orsago 462,93 40.30,16
9 57 PETERLINI Maurizio 1963 M1 3304 ASD Gronlait 437,23 40.31,39

10 49 SCREMIN Giovanni 1964 M1 2342 CS BASSANO 308,90 41.21,91



11 64 BOZO Gianfranco 1964 M1 2352 AŠD Mladina 999,99 41.25,76
12 56 CROSILLA Luigi 1958 M1 2352 AŠD Mladina 436,64 44.42,11

CAT MASTER 2 KM. 18
Pos N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 44 MARCHETTO Claudio 1954 M2 2354 SC Montebelluna 206,88 37.35,37
2 45 MICELI Giuseppe 1953 M2 3447 GSA Udine 225,03 37.38,92
3 41 GIONTA Marcello 1957 M2 2347 GS Monte Giner 117,64 39.29,74
4 58 DI LENARDO Pierino 1950 M2 2352 AŠD Mladina 443,73 40.15,68
5 55 FESTI Luciano 1956 M2 3304 ASD Gronlait 435,78 40.29,59
6 59 SIMONATO Valter 1951 M2 2354 SC Montebelluna 455,21 40.29,81
7 51 AMBROSINI Sergio 1950 M2 2342 CS BASSANO 318,29 41.22,15
8 46 BORTOLINI Severino 1949 M2 2354 SC Montebelluna 256,58 41.24,56
9 63 MARCOMINI Mauro 1951 M2 3304 ASD Gronlait 493,76 41.34,78

10 52 RIZZOTTO Maurizio 1955 M2 2337 SAV Vicenza & Calt. 354,02 44.35,26

54 ZUECCO Francesco 1957 M2 2354 SC Montebelluna 367,33 N.P.

CAT MASTER 3
Pos N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società PLB Tempo

1 47 COSSARO Enzo 1942 M3 2352 AŠD Mladina 269,59 40.30,50
2 62 SOBBERI Giancarlo 1941 M3 2342 CS BASSANO 489,16 44.37,84

POS SOCIETA' PUNTI

1 SC Montebelluna 4422
2 AŠD Mladina 3144
3 CS BASSANO 2860
4 ŠD Medvode 2123
5 TSK Rijeka Čavle 1911
6 CS Esercito 1685

CLASSIFICA PER SOCIETA'



7 SC Orsago 1678
8 SK Grobničan 1467
9 TSK Valkarton 1373

10 GS Monte Giner 1293
11 TSK Jub Dol 1122
12 GSA Vicenza 978
13 Brianza Skiroll 754
14 GSA Udine 653
15 KS Śnieżka 362
16 ASD Gronlait 352
17 SC Angrogna 304
18 SAV Vicenza & Calt. 265
19 SC Telki 38
20 CUS Bologna 13

CLASSIFICA MASCHILE ASSOLUTA KM. 18
Pos N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società Tempo

1 2 PAREDI Simone 1982 SM 3273 CS Esercito 33.48,55
2 7 SBABO Emanuele 1983 SM 3356 GSA Vicenza 33.48,75
3 6 PIZZUTTO Glauco 1988 SM 3273 CS Esercito 33.49,15
4 4 PESSION Jules 1982 SM 3273 CS Esercito 33.49,48
5 17 MARCHI Michele 1981 SM 3356 GSA Vicenza 33.50,08
6 1 BONALDI Sergio 1978 SM 3273 CS Esercito 33.51,89
7 16 LORENZINI Gianluca 1989 JM 2354 SC Montebelluna 33.52,19
8 14 PIZZUTTO Folco 1990 JM 3273 CS Esercito 33.52,50
9 9 DE PAULI Michele 1990 JM 2342 CS BASSANO 33.52,71
10 11 GIOIA Massimiliano 1988 SM 3192 Brianza Skiroll 33.52,96
11 30 ZAMPIERI Stefano 1990 JM 2354 SC Montebelluna 33.53,56
12 3 THEODULE Valerio 1975 SM 3273 CS Esercito 33.58,06
13 15 PANONTIN Mauro 1985 SM 3036 SC Orsago 34.58,70
14 8 MERLINI Francesco 1971 SM 3356 GSA Vicenza 35.00,13
15 23 CHECUZ Michele 1984 SM 2354 SC Montebelluna 36.04,19
16 10 COLLAVO Mirco 1970 SM 2342 CS BASSANO 36.24,61



17 18 KRALJ Gregor 1989 JM TSK Jub Dol 36.35,53
18 22 BROZNIĆ Andro 1989 JM TSK Rijeka Čavle 36.43,76
19 13 SBABO Emiliano 1976 SM 3356 GSA Vicenza 37.22,47
20 12 ROFFARE' Stefano 1975 SM 2354 SC Montebelluna 37.29,88
21 33 FUCCARO Francesco 1990 JM 2352 AŠD Mladina 37.30,29
22 21 FANTUZ Stefano 1986 SM 3036 SC Orsago 37.30,58
23 66 ARNOLDI Fabrizio 1966 M1 Bovisio 37.32,47
24 42 FABBRO Roberto 1967 M1 3447 GSA Udine 37.32,72
25 50 MUNARI Paolo 1965 M1 2354 SC Montebelluna 37.32,99
26 48 BROZ Augusto 1958 M1 2337 SAV Vicenza & Calt. 37.33,27
27 43 CORRADIN Stefano 1962 M1 2342 CS BASSANO 37.33,54
28 44 MARCHETTO Claudio 1954 M2 2354 SC Montebelluna 37.35,37
29 28 BOLZAN Alessandro 1975 SM 3036 SC Orsago 37.35,74
30 45 MICELI Giuseppe 1953 M2 3447 GSA Udine 37.38,92
31 20 BOGATEC David 1978 SM 2352 AŠD Mladina 38.03,88
32 36 BOZZOLO Marco 1989 JM 3192 Brianza Skiroll 38.39,52
33 24 CORRADIN Marco 1986 SM 2342 CS BASSANO 39.17,39
34 41 GIONTA Marcello 1957 M2 2347 GS Monte Giner 39.29,74
35 25 BERLANDA Alessio 1979 SM 2347 GS Monte Giner 39.48,62
36 26 MICELI Simone 1988 SM 3447 GSA Udine 40.05,50
37 61 MARMANI Stefano 1962 M1 2352 AŠD Mladina 40.15,35
38 58 DI LENARDO Pierino 1950 M2 2352 AŠD Mladina 40.15,68
39 53 GIARDINA Corrado 1966 M1 2347 GS Monte Giner 40.29,28
40 55 FESTI Luciano 1956 M2 3304 ASD Gronlait 40.29,59
41 59 SIMONATO Valter 1951 M2 2354 SC Montebelluna 40.29,81
42 60 MASUT Leopoldo 1959 M1 3036 SC Orsago 40.30,16
43 47 COSSARO Enzo 1942 M3 2352 AŠD Mladina 40.30,50
44 57 PETERLINI Maurizio 1963 M1 3304 ASD Gronlait 40.31,39
45 27 SVAIZER Roberto 1971 SM 2354 SC Montebelluna 40.49,86
46 49 SCREMIN Giovanni 1964 M1 2342 CS BASSANO 41.21,91
47 51 AMBROSINI Sergio 1950 M2 2342 CS BASSANO 41.22,15
48 46 BORTOLINI Severino 1949 M2 2354 SC Montebelluna 41.24,56
49 64 BOZO Gianfranco 1964 M1 2352 AŠD Mladina 41.25,76
50 19 CORTESE Matteo 1985 SM 2342 CS BASSANO 41.30,24
51 63 MARCOMINI Mauro 1951 M2 3304 ASD Gronlait 41.34,78



52 32 SZANTO Lajos 1985 SM SC Telki 43.32,73
53 52 RIZZOTTO Maurizio 1955 M2 2337 SAV Vicenza & Calt. 44.35,26
54 62 SOBBERI Giancarlo 1941 M3 2342 CS BASSANO 44.37,84
55 56 CROSILLA Luigi 1958 M1 2352 AŠD Mladina 44.42,11
56 34 SEPPI Paolo 1969 SM 2352 AŠD Mladina 44.46,83
57 31 SIMONETTI Franco 1969 SM 3137 CUS Bologna 46.21,29
58 35 BOTTOS Marco 1977 SM 3036 SC Orsago 41,29,43

CLASSIFICA FEMMINILE ASSOLUTA KM. 10,7
Pos. N° Cognome Nome Anno Cat. Cod. Società Tempo

1 101 ROSA Anna 1980 SF 2342 CS BASSANO 23.31,26
2 103 BOGATEC Mateja 1982 SF 2352 AŠD Mladina 23.31,64
3 105 BROZNIĆ Nina 1991 ASF TSK Rijeka Čavle 23.31,88
4 104 STRAUB Annemarie 1977 SF 2342 CS BASSANO 23.32,18
5 102 BETTINESCHI Erika 1981 SF 3192 Brianza Skiroll 23.32,55
6 106 KOŠUTA Ana 1987 SF 2352 AŠD Mladina 23.32,77
7 107 DZIADKOWIEC Dorota 1969 SF KS Śnieżka 23.38,97
8 113 MACCAGNAN Anna 1993 AF 2354 SC Montebelluna 26.19,36
9 116 RUI Alice 1994 AF 3036 SC Orsago 27.11,99

10 122 MOLK Špela 1994 AF TSK Valkarton 27.33,23
11 121 EINFALT Lea 1994 AF ŠD Medvode 27.33,92
12 123 SCAGLIONI Giuliana 1960 D 2345 SC Angrogna 27.40,49
13 124 TURCHET Patrizia 1955 D 2352 AŠD Mladina 28.10,54
14 112 GOBBATO Anna 1993 AF 2354 SC Montebelluna 28.11,93
15 111 PAPIĆ Dajana 1992 ASF SK Grobničan 28.17,50
16 125 BERTOCCO Annalisa 1966 D 2347 GS Monte Giner 29.35,60
17 110 ČOTRA Sabina 1992 ASF SK Grobničan 30.30,84
18 114 FRANZA Jasmin 1993 AF 2352 AŠD Mladina 31.33,21
19 118 BURIĆ Dorotea 1994 AF SK Grobničan 31.42,21
20 109 GRGURIĆ Saša 1990 JF TSK Rijeka Čavle 31.54,96
21 117 KARIŽ Katarina 1993 AF 2352 AŠD Mladina 34.30,73
22 115 D'AGOSTIN Chiara 1994 AF 2354 SC Montebelluna 34.50,25
23 126 DI LENARDO Chiara 1961 D 2352 AŠD Mladina 38.05,42
24 120 ZAHARIJA Maria 1994 AF SK Grobničan 40.29,60




